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ASSET MANAGEMENT 

20 marraskuuta 2024 

Ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien sekä kestävien 

sijoitusten edistämisen avoimuus 

Tämä asiakirja sisältää tietoa rahoitustuotteiden ympäristöön ja yhteiskuntaan liittyvistä ominaisuuksista 

sekä kestävistä sijoituksista kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla annetun 

asetuksen (SFDR)1 10 artiklan mukaisesti. 

Tuotenimi: Nordea 2 - North American Responsible Enhanced Equity Fund 

Oikeushenkilötunnus: 549300CE1UG4IV657J56 

Tiivistelmä 

Tämä rahasto edistää tiettyjä ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia. Sen tavoitteena ei ole kestävä 

sijoitus, vaan se sitoutuu kyseisten sijoitusten vähimmäisosuuteen. 

Erityisiä kestävyysindikaattoreita käytetään sen mittaamiseksi, miten rahaston ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan 

liittyvät ominaisuudet vastaavat alla kuvailtuja menetelmiä. Rahaston varojen allokointi esitetään kaaviona, jossa on 

eritelmä sellaisten sijoitusten prosenttiosuudesta, joiden odotetaan vastaavan rahaston ympäristöön ja/tai 
yhteiskuntaan liittyviä ominaisuuksia, sekä sitoutuminen kestäviin sijoituksiin. Sisäiset raja-arvojen 

seurantajärjestelmät suorittavat kaupankäyntiä edeltävän ja kaupankäynnin jälkeisen arvioinnin rahaston sijoituksille. 

Sisäisiä ja ulkoisia tietolähteitä ja tietojen tarjoajia käytetään sen varmistamiseen, että rahaston sijoitukset tehdään 

edistettävien ympäristöön ja/tai yhteiskuntaan liittyvien ominaisuuksien mukaisesti. Ulkoisilta tietojentarjoajilta saatuja 

tietoja voidaan täydentää sisäisen tutkimuksen ja analyysin avulla. Pyrimme lieventämään tietolähteiden puutteisiin 

liittyviä riskejä soveltamalla ulkoisiin tietojen tarjoajiin asianmukaisia ja huolellisia toimenpiteitä sekä manuaalisilla 

tarkistusprosesseilla. 

Vastaava, täydellinen versio tästä asiakirjasta, joka sisältää tietoa rahoitustuotteiden ympäristöön ja yhteiskuntaan 

liittyvistä ominaisuuksista sekä kestävistä sijoituksista (englanniksi), löytyy seuraavan linkin takaa: 
 

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N2_NAREEF_eng_INT.pdf 
 

 

1 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2019/2088, annettu 27 päivänä marraskuuta 2019, kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla 

https://www.nordea.lu/documents/sustainability---related-disclosures/SRD_N2_NAREEF_eng_INT.pdf

